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KOLOROWY KOD SMART
GAMES(C)
Cena 135,00 zł

Kod producenta SG090PL

Kod EAN 5907628970188

Opis produktu
Nauka przez zabawę to najlepsze, co można dać dziecku. Z grą logiczną "Kolorowy kod" zabawa może trwać godzinami, bo
łamigłówki, jakie tu się znajdują, pochłaniają bez reszty. Gra uczy logicznego myślenia i stymuluje do kreatywności. Jest
świetnym treningiem dla pamięci. Pomaga zadbać o najważniejszy organ, czyli mózg.

18 płytek z nadrukiem prostych wzorów w grze "Kolorowy kod" daje możliwość układania przeróżnych konfiguracji i ćwiczenia
zdolności na wielu różnych płaszczyznach. Płytki i aż 100 zadań stworzonych pod kątem ich układania to wyzwanie dla
każdego fana zagadek. Aby je właściwie rozwiązać, trzeba uruchomić między innymi myślenie przestrzenne. Wyzwania z kart
zadań prowokują gracza do zabawy z kombinatoryką, co może być pierwszym krokiem na drodze programowania.

Dzieci lub osoby starsze (bo "Kolorowy kod" może spodobać się też nastolatkom i osobom dorosłym) z pewnością szybko
wciągną się w rozwiązywanie intrygujących łamigłówek. Dzięki nim złapią oddech od elektronicznych gadżetów i monitorów, a
do tego uruchomią kreatywne myślenie, tworząc różne układy wzorów. Podczas układania planszy dzieci będą ćwiczyć
motorykę małą i koncentrację, co przełoży się na to, jak będą zachowywać się na co dzień - gra wzmocni ich poczucie
sprawczości, wyciszy je i uspokoi.

"Kolorowy Kod" został przygotowany przez krakowskie wydawnictwo Iuvi Games. Produkt przeznaczony jest dla graczy
powyżej 5 roku życia, ale i młodsi mogą sporo z niego wyciągnąć, np. utrwalić kolory i kształty, wejść w fascynujący świat
kombinatoryki. Jako że "Kolorowy kod" służy też do trenowania pamięci, jest dobrym wyborem dla seniorów, którzy chcą jak
najdłużej utrzymać mózg w dobrej kondycji i zadbać o sprawność intelektualną.

To gra logiczna przeznaczona dla jednego gracza, ale na własnych warunkach spokojnie można wykorzystać ją także do gry
zespołowej, np. w domu starości albo w przedszkolu.
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